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На 27 (среда) Април 2022 година ЌЕ ПРОТЕСТИРАМЕ за слобода на
Уставобранителите пред затворите во Прилеп и Штип!

      

Има 1000 причини да протестираме пред македонските зандани каде незаконски се
чуваат нашите браќа-Уставобранителите, но ниту една причина да останеме дома.

  

Да побараме ослободување на Уставобранителите и предвремени парламентарни
избори, да побараме нова влада која ќе ја врати правдата и довербата, редот и
поредокот во државата, достоинството на нацијата!

  

Браќа и сестри, да Протестираме за ослободување на сите УСТАВОБРАНИТЕЛИ од
настаните во Собранието на 27 април 2017 година, бидејќи ПАТРИОТИТЕ НЕ СЕ
ТЕРОРИСТИ И УБИЈЦИ ТУКУ РОДОЉУБИ !

  

На Македонија и` се потребни Македонци, кои ја сакаат државата и ја спроведуваат
идеологијата: МАКЕДОНИЈА НА МАКЕДОНЦИТЕ!

  

На 27 Арил 2022 година (среда) да бидеме побројни и помасовно во 12:00 часот
пред затвоторот во Прилеп, а истиот ден во 16.00 часот пред затворот во Штип! 

  

Слобода на Уставобранителите!

  

Македонија вечна! АМИН!
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